[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
ЯНА ЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
	КАРАР

	п.Новозареченск

	 ______ 2018 г.
	№ ____

Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Новозареченское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах и на официальном сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

          Глава, Председатель Совета
Новозареченского сельского поселения                                            	С.Н.Багижева